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CONCURSO PUBLICO DE CONTRATACION N° 006-2025-GR.CAJ/RSSI
CAS SUPLENCIA

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE
PERSONAL PROFESIONAL ADMINISTRATIVO

ACTA DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR
(CON PUNTAJES)

Siendo las 10:00 am horas del dia 15 de setiembre del 2025, la Comision Evaluadora de la
Convocatoria N° 006-2025-GR.CAJ/RSSI (CAS SUPLENCIA), ha procedido con suscribir el Acta de
resultados previo a la evaluacién curricular de las postulaciones presentadas (con puntaje), teniendo
los siguientes resuitados:

Asimismo, la Comisién Evaluadora da a conocer que, el dia 17 de setiembre del 2025, se estara
publicando el horario de las entrevistas de los postulantes que continGan en el proceso. Para tal efecto,
se debera tener en cuenta las siguientes consideraciones:

v' Las entrevistas se programaran del 18 al 19 de setiembre del presente ario, de acuerdo al
cronograma modificado.

v' El postulante debera presentarse con cinco (05) minutos de anticipacién para el registro de
asistencia.

v" El postulante que, al momento de ser llamado no se encuentre presente, sera descalificado.

v" Se recuerda a los postulantes que pasen a la siguiente etapa de evaluacion, que en caso
requiera de realizar su entrevista personal, de manera presencial, por motivo o causa
justificada, se programara la entrevista en la sede administrativa de la Red Integrada de Salud
San Ignacio (4to piso sala de reuniones); para ello lo solicitara al siguiente correo:
convocatorias@redsaludsanignacio.gob.pe. Dichas peticiones se podran presentar, hasta el

dia 16 de setiembre del 2025 hasta las 5:00 p.m.

Cabe indicar también que, seguin cronograma, el dia 16/09/2025 sera la presentacién de reclamos de
la revision de expedientes sobre el cumplimiento de los requisitos minimos y obligatorios requeridos,
las cuales se presentaran al siguiente correo: convocatoriasia redsaludsanignacio.gob.pe. de 07:30
am a 5:00 p.m.; el cual, debera cumplir con las formalidades que exige el TUO de la Ley N° 27444,
Ley del Procedimiento Administrativo General.

Sin otro motivo a tratar siendo las 10:30 am del dia 15 de setiembre del 2025, la Comision Evaluadora
de la Convocatoria N° 006-2025-GR.CAJ/RSSI, firman el acta en sefial de conformidad, informado a
quien corresponda la publicacién de resultados de la evaluacion de expedientes sobre el cumplimiento
de los requisitos minimos y obligatorios requeridos de los postulantes.
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Ne POSTULANTE NRO DE DN OFICINA PLAZA CODIGO | CONADIS [RZA_ARM/ PUNTAJE| CONDICION OBSERVACIONES
1 |TOMANGUILLA ZUMAETA LYSY MERCEDES 74419184 |RED DE SALUD SAN IGNACIO - S{ASISTENTE ADMINISTRATIVO 000671 NG NO 0 NO APTO POSTULANTE NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
POSTULANTE NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA. NO CUMPLE
2 TIAN 71 SALUD - TRATIV NO APT!
COBA CARDOZO CRIS JEANPIERRE 71590710 |RED DE SALUD SAN IGNACIQ - S| ASISTENTE ADMINISTRATIVO 000671 NO NO 0 0 APTO CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA.
f
3 |BUSTAMANTE QUISPITONGO ERIKSON 71960025 |RED DE SALUD SAN IGNACIO - S|ASISTENTE ADMINISTRATIVO 000671 NO NO 0 NO APTO :giz%ANTE HO CUMBLEICON ERRERIENCIATESPECIFIEA REQUERIDH FRRA EL
4 |DELGADO CORDOVA FERNANDO 47493302 |RED DE SALUD SAN IGNACIO - S|ASISTENTE ADMINISTRATIVQ 000671 NO NO 0 NO APTO :8:;: c';ANTE NO CUMPLE CON LA FORMACIGN ACADEMICA REQUERIDA PARA EL
5 |CHANG PIEDRA DANIELA SIU 73415934 |RED DE SALUD SAN IGNACIO - S|ASISTENTE ADMINISTRATIVO 000671 NO NO 0 NO APTO POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA A PARTIR DEL
TITULO PROFESIONAL.
6 |CHAVEZ ORTIZ EDMUNDO ALAN 41017437 |RED DE SALUD SAN IGNACIO - 5{ASISTENTE ADMINISTRATIVO 000671 NO NO 0 NO APTO ;21%’;:}'\‘0“ NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL
7 |MOZOMBITE CHAVARRY MARCELO 16771428 |RED DE SALUD SAN IGNACIO - S|ASISTENTE ADMINISTRATIVO 000671 NO NO o} NO APTO POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA POSTERIOR AL
TITULO PROFESIONAL.
EM
8 iI?RNA/:\:g AVALLAS AR ERDRA RIESREES 73626275 |RED DE SALUD SAN IGNACIO - S{ASISTENTE ADMINISTRATIVO 000671 NO NO 0 NO APTO POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL N ESPECIFICA.
9 |CARRASCO VELASCC NILSON FERNANDO 73428099 |RED DE SALUD SAN IGNACIO - 5|ASISTENTE ADMINISTRATIVO Q00671 NO NO 0 NO APTO Egiﬁt:%ﬁ NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL
A
10 [MONJA HUAMAN JACK DENNIS 71242308 |RED DE SALUD SAN IGNACIO - S|ASISTENTE ADMINISTRATIVO 000671 NO NO 0 NO APTOQ iggg l;ANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA PARA EL
11 [CABANILLAS VALENCIA OSCAR ENRIQUE 75006967 |RED DE SALUD SAN IGNACIO - S|ASISTENTE ADMINISTRATIVO 000671 NO NO 0 NO APTO POSTULANTE NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
12 [CHINCHAY CRUZ YOVANI 47998293 (RED DE SALUD SAN IGNACIO - S|ASISTENTE ADMINISTRATIVO 000671 NO NO 0 NO APTO ';?PE"E"SA%TE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL
13 |DONAYRE PUMA ANGELO FRANCIS 70151789 |RED DE SALUD SAN IGNACIC - S|ASISTENTE ADMINISTRATIVO 000671 NO NO 0 NO APTC :3:;’ (;ANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL
14 |SOTO VENTOCILLA JOSEPH ANDERSON 75200175 |RED DE SALUD SAN IGNACIO - 5|ASISTENTE ADMINISTRATIVO 000671 NO NO 6 NO APTO ;giTUUEL;'gE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL
15 |GONZALES ELLO EDGAR 42474912 |RED DE SALUD SAN IGNACIO - S|ESPECIALISTA EN LOGISTICA 000884 NO NO 0 DESCALIFICADO |POSTULANTE NO MARCO LOS ITEMS DEL ANEXO N23
16 |SAAVEDRA TORRES WILLIAM ANIBAL 72388744 |RED DE SALUD SAN IGNACIO - S{ESPECIALISTA EN LOGISTICA 000884 NO NO 26 APTO
17 |NINO CORONADO JIMMY DINO 44732363 |RED DE SALUD SAN JGNACIO - S|ESPECIALISTA EN LOGISTICA 000884 NO NO 0 NO APTO POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA.
18 |SANCHEZ IRIGOIN CARLOS CESAR 76459504 |RED DE SALUD SAN IGNACIO - S|ESPECIALISTA EN LOGISTICA 000884 NO NO 24 APTO
19 |BERNILLA DIAZ SANTOS LUIS 43365999 |RED DE SALUD SAN IGNACIO - S|ESPECIALISTA EN LOGISTICA 000884 NO NO 23 APTO
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL DE 02 ANOS (POSTERIOR AL
20 | TORRES VASQUEZ EVA AGAR 70397201 |RED DE SALUD SAN IGNACIO - S|ESPECIALISTA EN LOGISTICA 000884 NO NO 0 NO APTO TITULO PROFESIONAL) NI CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA (NIVEL
ANALISTA).
POSTULANTE NO PRESENTA SU DIPLOMA DE COLEGIATURA NI CONSTANCIA DE
21 |LLOVERA MINCHAN 26731463 |RED DE SAL N IGNACIO - S|ESPECIAL N L T
INC OSCAR HUGO 63 SALUD SAN IGNACIO - § CIALISTA EN LOGISTICA 000884 NO NGO 0 NO APTO HABILIDAD PROFESIONAL VIGENTE. o
22 |SAAVEDRA VASQUEZ JOSE LUIS 70801164 |RED DE SALUD SAN IGNACIO - S|ESPECIALISTA EN LOGISTICA 000884 NO NO 23 APTO
23 | TIMOTEQ MORAN VICTOR GUILLERMO 42234435 |RED DE SALUD SAN IGNACIO - S|ESPECIALISTA EN LOGISTICA 000884 Sl NO 28 APTO
24 |LALANGUI PERA BORIS ENRIQUE 42481246 |RED DE SALUD SAN IGNACIO - S{ESPECIALISTA EN LOGISTICA 000884 NO NO 27 APTO




